
Lista e kandidatëve nëpër salla

Juridik

Juridik

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti JuridikFakulteti:

Salla: Amf. i madh

Data e provimit: 11/09/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100034 Abide Arton Ramadani

2 100019 Adea Adnan Muçolli
3 100187 Adelina Behram Ibishi

4 100175 Adisa Faton Hasani

5 100192 Adonis Avdullah Sejdiu

6 100210 Agnesa Adem Eseti

7 100079 Agnesa Selami Misini

8 100002 Ajona Hasan Mirena

9 100023 Ajshe Rasim Tahiraj

10 100122 Alba Shefki Fazliu

11 100203 Alba Gazmend Makolli Prenrecaj

12 100202 Albin Sami Berisha

13 100082 Albina Hysri Kozhani

14 100177 Albiona Arsim Kadriu

15 100106 Alketa Driton Neziri

16 100115 Alketa Sheremet Parduzi

17 100014 Alketa Ramadan Ashani

18 100037 Altin Avni Gegaj

19 100174 Altin Fehmi Muzaqi

20 100032 Altina Rrahim Halili

21 100026 Altina Fatmir Makolli

22 100036 Andi Bahtiar Arifi

23 100172 Anesa Sutki Abdullahu Sadiki

24 100107 Aneta Salih Selimi

25 100121 Anilë Agron Hoxhaj
26 100093 Anisa Bekim Mulolli

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)

UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"



27 100061 Anisa Jakup Tasholli

28 100009 Anita Fadil Kamerolli

29 100183 Arbesa Driton Rushiti

30 100035 Ardiola Ali Ramadani

31 100001 Ardit Skender Azizi

32 100053 Argjira Avdi Bujupi

33 100029 Ariana Pajazit Mavraj

34 100181 Arjen Idriz Shala

35 100006 Arjeta Gazmend Selmani

36 100074 Armira Xhavit Muqolli

37 100051 Artiola Ismet Suka

38 100062 Artiola Florent Ibrahimi

39 100209 Artiola Behxhet Hoti

40 100039 Artur Agron Morina

41 100011 Aurora Arben Gecaj

42 100109 Benita Shkelzen Sedefi

43 100189 Beqir Arton Visoqi

44 100148 Besarta Jeton Quka

45 100028 Bjeshkë Malush Misini
46 100200 Bleona Ram Hoti

47 100098 Bleona Xhemajl Mehanja

48 100095 Bleranda Çun Osmanaj
49 100088 Blerina Arsim Drenica

50 100045 Blerinë Nasuf Aliçkaj
51 100043 Blerta Rrahim Ramadani

52 100010 Bulëza Valon Kolshi
53 100170 Bulza Bujar Beqiri

54 100046 Dafina Afrim Gjinovci

55 100038 Debora Shemsedin Xhema

56 100194 Delvina Bashkim Vitia

57 100069 Denisa Blerim Sheholli

58 100110 Denisa Fatmir Krasniqi

59 100047 Diana Sami Topalli

60 100130 Diedon Petrit Gashi

61 100087 Djellona Bekim Ipshi
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62 100005 Domenik Ismet Blakaj

63 100156 Donarta Shpend Tahiri

64 100105 Donat Emin Imeraj

65 100134 Drenusha Arsim Makolli

66 100164 Drenusha Kemal Feta

67 100055 Drilon Sokol Hergaja

68 100195 Edison Bashkim Krasniqi

69 100125 Edona Hajdin Canolli

70 100086 Edona Enver Berisha
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Salla: D2 - Kati i katërt
Data e provimit: 11/09/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

71 100052 Egzona Hasan Shala

72 100092 Elda Ismail Mulolli

73 100119 Elda Bekim Çitaku
74 100117 Elion Naser Guri

75 100071 Elion Sylë Krasniqi
76 100090 Eliona Bekim Lugolli

77 100129 Eliverta Shefqet Haxholli

78 100080 Elsa Besnik Halili

79 100139 Elverina Driton Brahimi

80 100201 Enart Tafil Peci

81 100188 Endrit Albert Dibrani

82 100160 Endrit Saqip Halili

83 100104 Endrit Misin Fazliu

84 100018 Endrit Latif Zeka

85 100075 Enesa Halit Imeri

86 100176 Erblina Ramadan Lugaliu

87 100103 Erdin Hashim Kunushefci

88 100083 Erëza Xhengiz Shala
89 100030 Erëza Besim Gashi
90 100060 Erion Agron Topalli

91 100022 Eriona Mubarek Ahmeti

92 100114 Erjon Fuat Turjaka

93 100149 Erjona Arben Bruqaj

94 100179 Erlis Bedri Kastrati

95 100120 Erma Burnim Shkurti

96 100152 Ermal Astrit Hoti

97 100091 Ermira Baki Idrizi

98 100127 Ernesa Besim Gashi

99 100112 Eron Xhevat Krasniqi

100 100084 Erona Fehmi Jashari

101 100159 Erona Gazmend Beqiraj
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102 100196 Erona Zeqir Zeqiri

103 100207 Erona Basri Kasumi

104 100040 Eronita Gëzim Gegaj
105 100063 Ertina Fehmi Gashi

106 100089 Erza Ibrahim Marevci

107 100118 Erza Brahim Sertolli

108 100044 Esra Xhevdet Pantina

109 100144 Fabiona Fatmir Gashi

110 100077 Fadil Rrahman Bekteshi

111 100158 Fatime Imer Kosumi

112 100048 Fatjona Murtez Dajaku

113 100193 Fead Shefki Maliqi

114 100128 Fejz Behar Fejzullahu

115 100059 Festë Bujar Çunaku
116 100161 Filloreta Shaban Beqiri

117 100190 Fitore Nazim Sinani

118 100143 Flaka Jeton Dubova

119 100031 Flaureta Ramadan Alija

120 100068 Flojera Rizah Selmani
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Salla: D3 - Kati i katërt
Data e provimit: 11/09/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

121 100205 Genis Faruk Ejupi

122 100097 Genit Enver Januzi

123 100136 Genita Misim Glloboderi

124 100066 Genta Mirsad Çunaku
125 100111 Gerta Nuhi Gashi

126 100153 Granit Rexhep Sijarina

127 100204 Gjon Zef Prenrecaj

128 100008 Hajrije Nuhi Thaqi

129 100141 Isak Sherif Kukaj

130 100096 Islam Enver Thaçi
131 100150 Janina Nexhat Klinaku

132 100154 Jehona Halim Hajdini

133 100065 Jon Shefki Krasniqi

134 100163 Jonida Rizah Krasniqi

135 100197 Klea Gani Agushi

136 100113 Legjenda Bekim Thaqi

137 100182 Lejla Xhevdet Kelmendi

138 100124 Lejmonda Sejdi Bajoku

139 100013 Leonita Rrahman Sahiti

140 100146 Leonita Rexhep Beqiri

141 100004 Leonora Ferat Pacolli

142 100056 Leurita Imri Berisha

143 100108 Lion Betim Rexhepi

144 100073 Lisa Beqir Pushkolli

145 100049 Lonad Driton Zeqiri

146 100081 Lorena Qerim Rusinovci

147 100131 Lorenta Beqir Leku

148 100185 Lorik Skender Neziri

149 100211 Lorik Ismail Mulolli

150 100171 Lyra Dukagjin Bejra

151 100027 Marigona Fehmi Mehani
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152 100102 Medina Arsim Shaqiri

153 100208 Medina Rrahim Cërvadiku
154 100100 Melika Arsim Shaqiri

155 100191 Meliza Shemsi Kelmendi

156 100016 Menderes Mustafa Havolli

157 100126 Meriton Agron Bujupi

158 100067 Mihane Gjevat Gashi

159 100123 Minavere Nexhat Berisha

160 100041 Mirdita Milaim Uka

161 100167 Nisa Ilir Ballata

162 100166 Nora Faruk Rrahmani

163 100042 Olsa Xhavit Llugaliu

164 100054 Olsa Blerim Dragusha

165 100078 Olsa Ekrem Bajgora

166 100072 Olti Shemsi Krasniqi

167 100132 Paola Mirjan Çoku
168 100157 Redona Eset Haxha

169 100101 Rinesa Bekim Asani

170 100003 Rinesa Abdurrahman Ademi
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Salla: D4 - Kati i katërt
Data e provimit: 11/09/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

171 100147 Rinesa Naser Mehmeti

172 100178 Rinesa Ramadan Tërbunja
173 100140 Rinesa Visar Dragusha

174 100007 Rinor Flamur Sylejmani

175 100206 Rinor Ali Hetemi

176 100058 Riona Ekrem Gashi

177 100017 Rona Naser Koca

178 100169 Rudinë Maliq Kryeziu
179 100137 Rrezart Nuhi Svirca

180 100145 Sara Rexhep Çitaku
181 100138 Sara Naim Maliqi

182 100142 Sara Ragip Bytyqi

183 100021 Sara Ramiz Bytyçi
184 100070 Sara Bekim Ibrahimi

185 100116 Siborë Mehmet Kryeziu
186 100099 Sumea Fitim Shaqiri

187 100155 Shend Besar Maqedonci

188 100057 Shkelzim Qazim Breznica

189 100033 Shkurte Afrim Maqani Potera

190 100012 Shkurte Halil Bekteshi

191 100135 Shqiponja Miftar Haziri

192 100165 Shqiprim Shenasi Krasniqi

193 100151 Tigran Naser Krasniqi

194 100076 Tringa Sylë Berisha
195 100184 Valdrin Safet Berisha

196 100199 Valdrina Sabri Zagraxha

197 100025 Valentina Rizah Berisha

198 100173 Valira Abaz Gashi

199 100064 Venera Istref Hetemi

200 100094 Verona Naim Hasani

201 100015 Veton Idriz Musolli
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202 100085 Vlera Ekrem Gjokaj

203 100133 Vlera Abdylkadri Ejupi

204 100186 Vlera Bahri Hyseni

205 100050 Xheneta Naim Halimi

206 100168 Yllka Baki Zebica

207 100162 Yllka Ragip Fetahu

208 100180 Yrgeta Ylber Shabani
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